

# **SPC Invest ApS**

**Randersvej 3, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 35 04 96 49**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

---

Søren Peter Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SPC Invest ApS Randersvej 3 8544 Mørke
	CVR-nr.: 35 04 96 49
	Stiftet: 27. februar 2013
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Peter Christensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	SBJ Byg ApS under konkurs, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt udføre totalentrepriseopgaver og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>646.474</b>	<b>837.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.931	-6.212
Andre driftsomkostninger	<u>-166.205</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>471.338</b>	<b>830.988</b>
Andre finansielle indtægter	1.277	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.519</u>	<u>-38.496</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>399.096</b>	<b>792.492</b>
Skat af årets resultat	<u>-113.363</u>	<u>-174.328</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>285.733</b>	<b>618.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>285.733</u>	<u>618.164</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.733</b>	<b>618.164</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.352.920</u>	<u>2.361.851</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.352.920</u>	<u>2.361.851</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>50.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.352.920</u></b>	<b><u>2.411.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.480
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Udskudte skatteaktiver	16.960	16.306
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>144.553</u>	<u>174.354</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.513</u>	<u>192.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.134.837</u>	<u>813.281</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.350</u></b>	<b><u>1.005.421</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.649.270</u></b>	<b><u>3.417.273</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	987.002	701.269
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.067.002</b>	<b>781.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.677.561	1.729.426
Kreditinstitutter i øvrigt	275.713	295.813
Gæld til pengeinstitutter	0	9.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.200	60.300
Selskabsskat	97.994	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	144.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.468	2.240.078
Gældsforpligtelser	74.550	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.687	12.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	62.777
Selskabsskat	23.374	120.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.553	0
Anden gæld	213.636	89.497
Periodeafgrænsningsposter	0	11.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.800	395.926
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.582.268</b>	<b>2.636.004</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.649.270</b>	<b>3.417.273</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	73.519	38.496	
	<b>73.519</b>	<b>38.496</b>	
	30/6 2018	30/6 2017	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2017	2.365.899	1.822.939	
Tilgang i årets løb	0	542.960	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>2.365.899</b>	<b>2.365.899</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-4.048	-2.576	
Årets afskrivninger	-8.931	-1.472	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-12.979</b>	<b>-4.048</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>2.352.920</b>	<b>2.361.851</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2017	50.001	50.001	
Afgang i årets løb	-1	0	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.001</b>	
Nedskrivning af kapitalandel	-50.000	0	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>50.001</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SBJ Byg ApS under konkurs, Syddjurs	100 %	0	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000	
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	701.269	83.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>285.733</u>	<u>618.164</u>
	<b><u>987.002</u></b>	<b><u>701.269</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, 2.077 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.970 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.